
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El gran cúmulo de tareas observado en la Secretaría Académica de la Facultad desde el inicio de este segundo
semestre; y

CONSIDERANDO

Que se considera que el personal que figura en el anexo de la presente reúne los antecedentes académicos y
profesionales para el desempeño de tales tareas adicionales a las que posee en la actualidad;

Que existe factibilidad presupuestaria para hacer frente a la erogación de que se trata;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Retribuir al personal que figura en el Anexo de la presente las tareas desempeñadas para la
Secretaría Académica de la Facultad mediante el monto equivalente al cargo y dedicación indicado en cada caso y
por el período también indicado en cada caso.

ARTICULO 2°: Imputar la presente erogación a A.0001.075.001.000.11.37.00.00.01.00.1.1.1.0000.1.21.3.4

ARTICULO 3°: Dejar sin efecto por lo que no se hubiera abonado hasta el mes de Septiembre RD 704/23,
1114/23, 1461/23, 1557/23, 1614/23

ARTICULO 4°: Protocolícese, comuníquese y archívese.







EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP


ANEXO


Legajo Nombre cod Designac. en Cargo Período


46532 Puche, Ivana Soledad 111 Adjunto DS oct y nov 2023


46653 Carreras, Xilenia María 121 Prof. Ayudante B DS Noviembre 23


48115 Trógolo, Mario Alberto 121 Prof. Ayudante B DS Noviembre 23


 48417 Schneider, Luciana 103 Titular DS oct y nov 2023


50170 Carrizo Villalobos, Cecilia Carolina 115 Asistente DS oct y nov 2023


51352 LOPRESTI, GISELA ROMINA 103 Titular DS oct y nov 2023


51744 Oviedo, Marisabel 103 Titular DS oct y nov 2023


58243 Bustamante, Constanza Gabriela 103 Titular DS oct y nov 2023


58356 Toranzo Leiva, Jeremías Alexis 103 Titular DS oct y nov 2023





	fecha: Martes 17 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1691-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-17T11:20:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T15:04:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T15:04:03-0300
	GDE UNC




